
Zarządzenie nr 95/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 6 września 2005r. 
 

w sprawie: ogłoszenia i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na udzielenie i 
obsługę kredytu długoterminowego na inwestycje drogowe realizowane w 2005r. oraz 
powołania Komisji Przetargowej. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 i 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. Nr 19 poz. 177 ze zm.),   oraz § 3 Uchwały nr 
XXXVI/217/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 16 czerwca 2005r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na inwestycje drogowe realizowane w 2005r., 
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Ogłosić przetarg nieograniczony na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego  
na inwestycje drogowe realizowane w 2005r. 

2. Zatwierdzić wzór ogłoszenia o ww. przetargu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
3. Zatwierdzić specyfikację istotnych warunków zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 

2. 
§ 2 

 
1.W celu przeprowadzenia przetargu powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1)   Fryska Ryszard – Przewodniczący 
2) Zdanowski Adam – Członek 
3) Kamińska Aleksandra – Członek 

2. Komisja Przetargowa pracować będzie od dnia powołania do zakończenia postępowania. 
3.Ustalić zakres obowiązków członków Komisji zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 3 
 

Warunki przeprowadzenia przetargu: 
1. Procedura – stosownie do przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19 poz. 177 ze zm.) 
2. Sposób ogłoszenia – wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, 
3. Termin i miejsce składania ofert – 3 października 2005r. godz. 11 00 – siedziba 

Zamawiającego 
4. Termin i miejsce otwarcia ofert   -  3 października 2005r. godz. 11 30  - siedziba 

Zamawiającego 
5. Termin realizacji zamówienia –  5 lat. 
6. Termin wykonania zamówienia – 25 października 2005r. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    Burmistrz 

                                                            Miasta i Gminy Skoki 
                   Tadeusz Kłos 

 


